
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 21 listopada 2018 roku 

nr 6.6/SO/11/2018 

 

w sprawie stażu zawodowego mgr. inż. Bartłomieja Szewczyka 

 

Na podstawie  § 87 Statutu Politechniki Krakowskiej z 27 marca 2015 r., Rada Wydziału 

Inżynierii Lądowej postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Akceptuje się wniosek mgr. inż. Bartłomieja Szewczyka o zgodę na odbycie stażu 

zawodowego w Zakładzie Ogólnobudowlanym WOBUD-Jarosław Wołocznik w Krakowie w 

okresie od   01 grudnia 2018 r. do 31 maja 2019 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


